MNpeamver [pyna

MartemaTuKa
MaTemaTtuka
MaTemaTtuka
MaTtemaTuka
MaTemaTtuKa
Cpncku jesuk
CeeT OKO Hac
Cpncku jesuk
MaTemaTtura
CeeT OKO Hac
Cpncku je3nk

MaTtemaTtuka

Pacnopep nucaHux nposepa — NpBo nonyroguwTe wroncke 2025/26. roguHe

Bpcra

6nuu TecT
KOHTPO/THU
3agarak
KOHTPOTHM
3aparak
KOHTPOJIHU
3apaTak
KOHTPO/IHM
3apaTak
KOHTPOJIHM
3apaTak
KOHTPO/THU
3aparak

nucmeHa Bexkba

KOHTPOIHM
3apaTaK
KOHTPO/HM
3apaTaK
KOHTPO/THU
3apjarak
KOHTPONHU
3aparak

Hdatym
15,9
2025.
15.9.
2025.
29.9.
2025.
7.10.
2025.

21.10.

2025.

22.10.

2025.

30.10.

2025.
4.11.
2025.

12.11.

2025.
2.312.
2025.
4.12.
2025.

22.12.

2025.

MPBW PA3SPEL
Hepneswa
y
meceuy Capgpiaj paga
3/09 lreomeTpuja.Npeamer y npoctopy 1 ogHocu mehy buma
3/09 FreomeTpuja.Mpeametu y npoctopy U ogHocu mehy buma
5/09 NuHnja u obnact
2/10 Knacudukaumja npegmera npema cBojcTBUMA
CKkynosu 1
4/10 6pojarbe
4/10 UitamnaHa cnosa |
5/10 Ja v gpyru
2/11 Muwemo wramnaHum cnosuma. [lukrar
3/11 Bpojesn 1,2,3,4u5
1/12 CHanarkerse y NpocTopy n BpemeHy
1/12 LLitamnaHa cnosa ll
Mucare n unutarbe Bpojesa oa 0 ao 10, cabuparse u
4/12 oay3uMatrbe

Yuutesmuue : BecHa Bykocas/besuh n Mpena Cmumanuh




Pacnopeg nucmeHux nposepa 3a npeo nonyroguwre— |l paspep,

WwKoncka 2025/26. roamHa

Heperma
Y
Mpegmer [pyna Bpcra datym meceuy Capgprkaj paga
CBeT OKO Hac WHUUMjanHu TecT 1.9, 2025. 1/09 WHuumjanHm TecT, rpaguBeo npsor paspesa.
Cpncku jesuk WHUUMjanHu TecT 5.9, 2025, 1/09 WHuumjanHu TecT, rpaaueo npeor paspesa.
MaTtemaTtuka MHUUMjanHu TecT 8. 9. 2025. 2/09 UHuuMjanHu TecT, rpaauso npseor paspeaa.
KOHTPONHU
Cpncku jesmk 3agaTak 18.9. 2025. 3/09 ['nac, cnoso, cnor, pey, peyeHuua
KOHTPO/IHU
MaTtemaTtuka 3afaTakK 24.9. 2025. 4/09 Cabuparse 1 ogyaumarse
KOHTPONHKU
CBeT OKO Hac 3aparak 7.10.:2025. 2/10 Opyrn u ja
KOHTPO/IHU
MartemaTtuka 3apaTakK 9. 10. 2025. 2/10 Csojcrea cabuparba 1 ogy3umatba
KOHTPOAHU
MartemaTtuka 3ajartak 23.10. 2025. 4/10 Oppehusare Heno3HaTor 6poja
KOHTPO/IHU Pumcke uudpe, MNucarbe 6pojesa pUMcKum
MaTemaTuKa 3ajartak 30. 10. 2025. 5/10 uudpama
KOHTPONHMU
Cpnickum jesuk 3apaTak 6. 11. 2025. 2/11 PeyeHuLle npema 3Haverby U 061uKy
KOHTPO/IHU
MaTtemaTuKa 3ajaTakK 25.,.11.:2025, 5/11 leomeTtpuja — nuHmuje
KOHTPONHU
Cpncku jesauk 3apaTak 9. 12, 2025, 2/12 MmeHnue
KOHTPO/HKU Kyntypa
CBeT OKO Hac 3ajaTak 11.12.2025. 2/12 HUB/bEHA
KOHTPO/IHU
MaTemaTtuKa 3afartak 22.12.2025. 4/12 MHoxxere 6pojeeuma 0, 1, 2, 3, 4, 5 1 10.
KOHTPOJIHU Monyrogviwirn
Cpncku jesuk 3ajarak 23.12.2025. 4/12 Tecrt

Yuutemu: Benndop Pakuh, /bumaHa Hosakosuh




[IJIAH ITMCMEHHMX TTPOBEPA 3A 1LIKOJICKY 2025/2026. TOAUHY

TPERH PA3PEJl — npBo nojyroauiure

18.

- Enrneckn 15. 23 30.
. jezuk

TPERH PA3PE]l - apyro nojayroauuire

Panna 19.
Helesba

Cprickn jesnk |

r=s
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g —
L |

49. 70.

~ Enrnieckn 39, 46, 56. 64,
jesuk

Yuuressuue: ['posznana bypuh, Becna Jlpipaya %{ 2 i
AupeKkTop wkone: a ég




Mpeamet

Mpupoaa un gpywTeo
EHrnecku jesmk

MaTemaTtuka
Cpncku jesuk

EHrnecku jesuk

Cpncku jesuk

Mpupoaa n apywTso

MaTtemaTuka

EHrneckm jesmk

MaremaTtuka
Cpncku jesuk
Cpncku jesuk

MartemaTuka

EHrnecku jesuk

Mpupoga u ApywTBO

Cpncku je3uk

PACNOPE/ MUCAHUX MPOBEPA — YETBPTU PA3PEL, - wKkoncka 2025/26. roguHa

Bpcra
MHWULUMjaNHKU TECT
MHUUM]jaNHK TecT
MHULMjANHU TECT
WHWULUMjaNHW TecT
KOHTPONHU
3aparak

nucmeHa sexxba

TecTupare
NMUCMEHMU
3ajarak
KOHTPONHU
3a4arTakK
KOHTPONHM
3apartak
KOHTPOHU
3ajaTak
NUCMEHU
3ajarTak
KOHTPOMHU
3ajarak
KOHTPO/THU
3ajarak

TECTUparLe
KOHTPOMHU
3agarak

Oatym

4.9. 2025.
8.9.2025.
8. 9. 2025.
9.9.2025.

15.10.
2025.
21.10.
2025.
23.10.
2025.
4.11.
2025.
17. 11.
2025.
24.11.
2025.
28.11.
2025.
11,12
2025.
12. 312
2025.
17.12.
2025.
25.12,
2025.
26.12.
2025.

Hepemay
meceuy
1/09

2/09

2/09

2/09

3/10
4/10
4/10
21
4/11
5/11
5/11
2/12
2/12
3/12
4/12

4/12

Yuutermuue: TatjaHa bypuh, CHexkaHa MapjaHosuh
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Cappraj paga

lNposepa ycBOjeHOCTU 3HaHba U3 NPETXOLHOr pa3peaa.
paaueo 3. paspena

lMpoBepa yCBOjeHOCTH 3Hakba U3 NPEeTXOAHOr paspeaa
MpoBepa ycBOjeHOCTH 3Hakba U3 NPETXOAHOr paspeaa

People

MNpasonucHa Bexxba ca guKTaTom.

MpupoaHe KapakTepuctuke Cpbuje

MpBK LWKOACKK NUCMEHM 3a4aTak

Homes

JeauHuue mepe 3a noBpLIKMHY. M3payyHaBarbe NOBPLUNE
NpaBoyrcoHWKa v KBaapara.

Bpcre peuun

MpBU WKONCKM NUCMEHM 33aTaK.

JegHaumnHe 1 HejegHauMHe ca cabuparem 1M 0Ay3uMatks
CeojcTea cabupatba M ogy3umarsa.

Animals

Yosek npupogHo buhe

KoHTpoiHa Beba 13 KrbUKEeBHOCTH.
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